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Grupy Kapitułowej, w której jednostkq dominujqcq jest

Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibq w Oświęcimiu

Dlu Akcjonariuszy, Rady Nadzorczej i Zarzqdu jednostki dominujqcej
Ch emo s ervis-Dw ory Sp ółka Akcyj na

Niniejsza opinia zastępuje opinię wydaną przezNas w dniu 25 kwietniaż016 roku odnoszącą się do

skonsolidowanego sprawozdania finansowego podpisanego przęz Zarząd Spółki dominującej w dniu

25 kwietnia2016 roku. Zmiana wcześniej wydanej opinii zbadania skonsolidowanego sprawozdania

finansowego, nastąpiła na skutęk sporządzeniaprzezZarząd Społki Chemoservis-Dwory S.A. drugiej

wersji skonsolidowanęgo sprawozdania finansowego zarok obrotowy kończący się 31 grudnia 2015

roku.(zwane dalej skonsolidowane sprawozdanie finansowe). Prryczyny i okolicznoŚci korektY

skonsolidowanego sprawozdania finansowego przedstawione zostĄ w punkcie 27 DodatkowYch not

objaśniających do skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Skorygowane skonsolidowane

spiawozdanie finansowe zostało podpisan e przęz Zarząd Społki dominującej w dniu 4 sierPnia 2016

roku. Niniejsza opinia odnosi się do tej wersji sprawozdania finansowego.

przeprowadziliśmy badanie załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego GruPY

Kapitałowej, w której jednostką dominującą jest Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siędzibą w

oświęcimiu, przy ul. Chemików 1, na które składa się skonsolidowane sprawozdanie z sYtuacji

finansowej sporządzone na dzięń 31 grudnia2015 roku, skonsolidowane sprawozdanie z zYsku lub

straty, skonsolidowane sprawozdanie z zysku lub straty i pozostĄ.h całkowitYch dochodów,

sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, skonsolidowane sprawozdanie Z PrzePłYwów
pienięznych za rok obrotowy od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku oraz notY do

skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Za sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania Z działalnoŚci

Grupy Kapitałowej odpowiedzialny jest Zarząd jednostki dominującej . Zarząd oraz członkowie RadY

Nadzorczej jednostki dominującej są zobowiązani do zapewnienia, aby skonsolidowane SPrawozdanie

finansow e oraz sprawozd anie z dzińalności Grupy Kapitałowej spełniĄ wymagania Przewidziane
w ustawie z dnia29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z2013 r., poz.330 zPoźniejszYmi
zmianami), zwanej dalej ,,ustawą o rachunkowości".

Nasrym zadaniem było zbadanie załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz

wyrazenie opinii o łm, czy jest ono zgodne z wymagającymi zastosowania zasadami (polityką)

rachunkowości Grupy Kapitałow ej oraz czy rzetelnie i jasno przedstawia ono we wszystkich istotnYch

aspektach, sytuację majątkową i finansową, jakteżwynik finansowy Grupy Kapitałowej.
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Badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeprowadziliśmy stosownie do postanowień:

I) rozdziałuJ ustawy o rachunkowości

2) Krajowych standardów rewizji finansowej wydanych przęz Krajową Radę Biegłych
Rewidentów w Polsce,

3) Międzynarodowych Standardów Rewizji Finansowej, w sprawach nieuregulowanych w wyzej
wymienionych przepisach.

Badanie sprawozdania skonsolidowanego zaplanowaliśmy i przeprowadziliśmy w taki sposób, aby
uzyskać racj onalną pewnoś ó pozwalającą na wyrażenie opinii o spraw ozdaniu.

W szczególności badanie obejmowało sprawdzenie poprawności zastosowanych przez jednostkę
dominującą orazjednostki zależne zasad (polityki) rachunkowości i sprawdzenie - w przeważającej
mierze w sposób wyrywkowy - podstaw, z których wynikają liczby i informacje zawarte
w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, juk i całościową ocenę skonsolidowanego
sprawozdania fi nansowego.

Uważamy, żę badanie dostarczyło wystarczającej podstawy do wyrażenia opinii.

Naszym zdaniem, zbadane sprawozdanie skonsolidowane, we wszystkich istotnych aspektach:

a) przedstawia rzetelnie i jasno wszystkie informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej
i finansowej badanej Grupy Kapitałowej na dzień 31 grudnia 2015 roku, jak teżjej wyniku
finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku,

b) zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości,
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymt z nimi
interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzęń Komisji Europejskiej,
a w zakresie nieuregulowanym w łch Standardach stosownie do wymogów ustawy
o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych,

c) jest zgodne zwpŁywającymi na treśó skonsolidowanęgo sprawozdania finansowego przepisami
prawa i postanowieniami statutu Spółki.

Nie zgłaszaląc zastrzężęń do prawidłowości i rzetelności skonsolidowanego sprawozdania
finansowego, zwracamy uwagę na poniższe kwestie:

( l ) W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wykazano wartość firmy w kwocie
14 631 654,54 złoĘch, wynikającą z nabycia udziałów lub akcji spółek zależnych. Zarząd
jednostki dominującej dokonał alokacji wartości fi*y na ośrodki generujące przepŁywy
pienięzne, zalłóre uznano poszczególne spółki zależne, i przeprowadził testy natrwńą utratę
wartości udziałow i akcji tych spółek. Na podstawie testów Zarząd stwięrdził, że nie nastąpiła
trwała ńrata wartości udziałów i akcji spółek za|eżnych oraz strata na wartości firmy ustalonej
przy nabyciu tych społek. Prognozowane wielkości, stanowiące podstawę wskazanych
powyżej testów za|eżą od powodzenia realizacji przyszĘch przedsięwzięc, a osiągnięte
w rzeczywistości wyniki mogą różnió się od ujętych w przygotowanych projekcjach.
W związku z tym wartośó godziwa akcji i udziałow moze różnic się od wartości ustalonej na
podstawie wskazanych wcześniej prognoz i wpływać na wycenę v,ykazanej
w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym wartości firmy.

(2) Dane finansowe dwóch jednostek zależnych objęte skonsolidowanym sprawozdaniem
finansowym, którychłączny udział w sumie bilansowej wynosi I,03oń, nie byĘ badane przez
biegłego rewidenta, co jest zgodne z postanowieniami art. 64 ustawy o rachunkowości.
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Sprawozdanię Zarządu jednostki dominującej z działalności Grupy Kapitałowej, w której jednostką
dominującą .jest Chemoservis-Dwory Spółka Akcyjna z siedzibą w Oświęcimiu uwzględnia
informacje, o których mowa w art. 49 ust. 2 ustawy o rachunkowości i w rozporządzeniu Ministra
Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacjibieżących i okresowych przekazywanych
przęz emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równowazne informacji
wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2014, poz.
I33), a za:warte w nim informacje finansowe są zgodne z danymi pochodzącymi ze zbadanego
skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

W imieniu Misters Audytor Adviser Spółka z o.o.

Warszawa, ul. Wiśniowa 40 lok. 5

Podmiot wpisany na listę podmiotów

uprawnionych do badania pod pozłają3704

Kluczowy biegĘ rewident:

Marzena Błogosz

Nr 12828

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2016 roku.
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